
Data vozidla


Data vozidla

Značka: C
Modelový rok: 2017
Prodejní typ: 5E548C
MKB (Kód mot.): CRMB
GKB (Kód př.): SGG

Ident. č. vozidla: TMBJJ7NE5H0111430
Popis: OCT.COM STY TD110/2.0A6F
Datum výroby: 2016-11-01 
Datum prodeje: 2016-12-01 
Číslo typového schválení:  

Provozovna Vyexpedování Podpora
Kód země AUT ---
Region 439 ---
Číslo obchodníka 06160 ---

Barevné provedení

Kód barvy Vnitřní Vnější
Typ HA F6/F6
Číslo laku (KD č. laku) --- LF7Y
Popis Černá Šedá Quarz metalíza/Šedá

Quarz metalíza

Záruka  
HistorieStav



Garanční klíč Stav

Oznámení posledního stavu

Datum přihlášení
Stav km při
přihlášení

ATM-Mobility warranty () neaktivní 2018-11-30

Zobraz záznamů

10

Hledat:

Zobrazuji 1 až 1 z celkem 1 záznamů
První Předchozí Další Poslední

PR-čísla

PR-č. Původ Rodina Popis

0A2 L TUE 4-dvéřové provedení

0AD L STV Stabilizátor vpředu

0B3 L RST Rozvor

0BA L STH Bez stabilizátoru vzadu

0ES L EDF Díly pro zástavbu převodovky "DQ250"

0F5 L KRS Palivový systém pro diesel

0FA L FAD Místo dokončení-standardní

0K0 L ASY Bez alternativního pohonu

0KA L KAE Bez nálepek a emblému

0N1 L HIA Zadní náprava standard

0P0 L AER Zadní díl výfuku standard

0TD L ZFM Vkládané tkané koberce

0VC L BTA Provozní návod NĚMECKY

Zobraz záznamů

Vše

Hledat:

1

https://portal.cpn.vwg/viv/VehicleInfo/data.html


PR-č. Původ Rodina Popis

0Y1 L KLZ Standardní klimatické oblasti

0YF L GKH "Váhová třída ""6"" pro zadní nápravu "

1AT L BRS ESC

1D0 L AHV Bez závěsného zařízení

1E0 L AKB Bez nádoby na aktivní uhlí

1EX L TYP Se speciálním typovým štítkem pro Evropské
společenství pro M1-Pkw

1G9 P RER Nouzové rezervní kolo, radiál, 5 šroubů

1JC P DFH Tlumení zadní, sportovní provedení

1KD L BAH Kotoučové brzdy zadní

1N3 L LEN Řízení s posilovačem se závislostí posilovacího
účinku na rychlosti Servotronic

1NL L RAA Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

1PF L ABR Šrouby kol Standard

1Q0 L TGL Bez dynamického tlumiče volantu

1S1 P BOW Sada nářadí a zvedák vozu

1SA L TWU Bez přídavné spodní ochrany pohonné
jednotky

1U8 L KLT Bez sklopného stolku na opěradle předního
sedadla

1W2 L KBX Chlazená schránka

1X0 L ATA Přední náhon

1Y3 L DIF XDS+

1Z0 L KRM Sériová prvotní náplň paliva

1ZE L BAV Kotoučové brzdy vpředu - Geomet D

20A L HYB Bez elektrického motoru(hybrid)

2A0 L UEA Základní výbava

2B1 L GRD Přídavné tlumení vnějšího hluku



PR-č. Původ Rodina Popis

2G5 L EBB Hrdlo palivové nádrže bez vložky-modul 1

2H0 L CHA Bez "drive select"

2JB L STF Nárazník standard

2KW L SAU Nálepka/štítek německy-francouzsky-
holandsky

2V5 L FRI Filtr s aktivním uhlím

2W6 L TDA Víčko palivové nádrže

2WA L ZBR Bez dodatečného obutí

2ZH L LRA Volant tříramenný kožený multifunkční

3B4 L ZKV Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém
ISO FIX

3CA L TRW Bez dělící stěny

3D6 P MIK Střední konzola

3FA L DEI Bez střešního okna (plná střecha)

3G0 L KSI Bez upevnění dětské sedačky (ISOFIX) vpředu

3GN L LBH Variab. koncepce zavazadlového prostoru

3H0 L LER Bez uvolnění opěradel předních sedadel

3L3 L SIE Mechanické výškové seřizování obou předních
sedadel

3LE L TSV Výplň dveří

3N0 L KKR Bez odkladací schránky v kufru

3NU L HIS Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s
loketní opěrou dělené a sklopné

3QM L RSV 3-bodový samonavíjecí bezpečnostní pás
vpředu

3S7 L DAR Střešní nosič - stříbrný

3T2 L KOH Hlavové opěrky zadní 3 kusy

3U2 L GPR Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

3W3 L GDM Opatření pro tlumení hluku pro interiér



PR-č. Původ Rodina Popis

3X0 L DLS Bez vaku na lyže ve vnitřním prostoru

3Y0 L SSR Bez stahovací ochranné sluneční clony

4A3 L SIH Vyhřívání předních sedadel s oddělenou
regulací

4E7 L SDH Elektrické otevírání zadních dveří

4GF L WSS Čelní sklo tonované

4I2 L TKV Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,2
sklopné klíčky (bez SAFE systému)

4KF P SSH Boční skla tónovaná od B-sloupku a
zadnítmavě zabarvené

4L6 L IRS Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

4LC L BED Ovladač pro rádio a telefon

4P3 L PBH Modul podlahy zadní - provedení 4

4R4 L FEH El. ovládání oken vpředu a vzadu

4UP L AIB Airbag strana řidiče a strana spolujezdce,
kolenní airbag na SŘ a SS, s deaktivací airbagu
na SS

4X3 L SAB Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4ZG L ZIE Chrompaket

5C0 L KSA Bez zvláštně vyztužené karosérie

5D1 L TRF Přenášecí frekvence 433,92 až 434,42 MHz

5K7 L LAC Ochranná fólie při transportu (min.ochr)s
dodatečným transportním ochranným
opatřením

5RQ L ASR Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

5SJ L ASL Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5XB L SON Sluneční clona s make-up zrcátkem, se štítkem
airbagu

5ZF L KOV Hlavové opěrky vpředu

6E3 L MAS Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX"



PR-č. Původ Rodina Popis

6FF L BBO Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu

6K0 L AWV Bez systému pro sledování prostoru před
vozem/bez autonomního systému nouzového
zabrždění

6M0 L GPS Bez síťového programu

6N0 L SZF Bez zástěrek

6PC L HBV Madlo ruční brzdy z kůže

6Q2 L SAG Hlavice řadící páky z kůže

6SE L KBB Potah podlahy zavazadlového prostoru

6T2 L INL Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

6XE L ASE Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná, el.
nastavitelná, vyhřívaná

7AA L EDW Imobilizér elektronický

7B2 L STD 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

7E6 L WSA Elektrické přídavné topení

7G0 L FVS Bez systému sledování vozidla (Vehicle-Tracing
System)

7K1 L RDK Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 L SNA Green tec

7LM L AED Rozdělení tříd vozu -5E0-

7M5 L EIL Prahy dveří bez ochranné fólie

7MM L AGM Exhalační norma EU6

7N2 L ALS Schránka na brýle

7P4 L LOR Bederní opěra v předních sedadlech, ručně
nastavitelná

7RE P CDR Mapové podklady - Evropa

7TK L EIH Dekorační obložení

7UF P NAV Navigační přístroj-Standard

7W0 L ESI Bez rozšířeného bezpečnostního systému



PR-č. Původ Rodina Popis

7X2 L EPH "PARK DISTANCE CONTROL" parkovací senzory
vp. a vz. (pro rádio Bolero a navi s detekcí jízdní
dráhy)

7Y0 L SPU Bez asistenta při změně jízdního pruhu

8G1 L LIA "AUTO LIGHT ASSIST" automatické přepínání
dálkových a potkávacích světel

8GU L GEN Alternátor 140A

8IP P HSW Bi-Xenonové světlomety + AFS + LED
dennísvícení

8K3 L FLS Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a
funkcí "coming home"

8M1 L HEW Zadní stěrač "AERO"

8N6 L SWS Intervalový spínač stěračů se
světelným/dešťovým senzorem

8Q5 P LWR S dálkovou regulací polohy světlometu
automatická/dynamická AFS 1

8QL L SLR Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu

8RM L LSE 8 reproduktorů (pasivní)

8S6 L LEL 2 světla na čtení vpředu

8SK L SBR Zadní světla s LED diodami

8T2 L GRA "CRUISE CONTROL" - Tempomat

8TB L NEL Koncové mlhové světlo

8W1 L WWA Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro
ostřikovače

8WE P NES Mlhový přední světlomet (integrovaný)

8X1 P SWR Výsuvné integrované ostřikovače světlometů

8Y1 L SNH S dvoutónovou houkačkou

8Z5 L MKU Mírné klima

8ZH L ANT Anténa s příjmem AM/FM "Diversity"

9AK L HKA "CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace s
elektr. regulací



PR-č. Původ Rodina Popis

9D0 L VEF Bez přípravy pro vestavbu vysílačky

9E3 L GRB S osvětlením zavazadlového prostoru

9HA L FFA Bez přídavného ukazatele poruch funkcí

9IE P VTV Příprava telefonu pro mobil s WLAN

9J0 L STA Bez silného zvukového zařízení a regulace
intervalu tónu

9JA L RAU Nekuřácké provedení

9M0 L ZUH Bez přídavného/nezávislého topení

9P5 L SGK Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů
( všichni pasažéři )

9S6 L MFA Barevný "MAXI DOT"

9T1 L BWD Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

9TC L WAL Přídavná odrazka (dveře)

9U0 L BVK Bez kontroly opotřebení brzdového obložení

9WT L AUD Funkce "SMART LINK"

9Z3 L BTR Zásuvka na 230 V

A68 P KRR Kategorie 8

A8D I AUS Luxusní výbava

AV1 L LRV Pravosměrný provoz

B0A L BLB Sada dílů bez specifických předpisů země
určení

B12 L TPL Země typových zkoušek-RAKOUSKO

C00 L COC COC-dokument

C1B P RAD Kola z lehké slitiny "GOLUS" 7,5J x 18" - 4 ks

DN4 I MOT 4-vál.Turbodiesel 2,0 L/110 KW(4V) TDI
Common-Rail; GM ist : T37/T3Y/TS1/
TR1/T0P/T0N/T13/T29/TM4/TD1/TI9/T1I/T3C

E0A L AAU Žádné akční provedení

EF0 L ECO Bez ECO funkce



PR-č. Původ Rodina Popis

EL0 L ONL Bez online služeb

EM1 L MKE Asistent rozpoznání únavy

ER1 L RCO Regionální kód ( Evropa )

ES0 L LDO Bez nabíjecí zásuvky

F0A L FZS Žádné zvláštní vozidlo, standardní provedení

FB0 L LAK Normální lakování

FM0 L MDS Varianta základní výbava

G02 P DFV Tlumení přední

G1A I GSP 6-stupňová automatická převodovka

GM1 L ASM Vnější zvuk Standard

H7D P REI Pneumatiky 225/40 R18 92Y xl

I8E P RAO Rádio Standard (Gen2)

J2D L BAT Baterie 380A (68Ah)

K8D I KAR Kombi/Variant

KA1 E KSU "REAR VIEW CAMERA"

KK3 L KUH Chladivo HFO1234yl

L0L L LEA Levostranné řízení

L17 L GKV Okruh pérování 17

N0L L SIB Potah sedadel - látka

ND0 L ADA Bez adaptéru

NZ0 L RUF Bez ovládacího přístroje pro volání o
pomoc/nouzové volání

PH7 G "SUNSET"

PJ5 G Kola z lehké slitiny "GOLUS" 7,5J x 18" - 4 ks

PJC G Rezervní kolo (dojezdové), zvedák vozu, klíč na
kola



PR-č. Původ Rodina Popis

PK9 G Bi-Xenonové světlomety + AFS + LED
dennísvícení s dynam. regulací sklonu a
výsuvné integr. ostřikovače světlometů

PKX G Sportovní podvozek

PNC G Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovými
podklady - Evropa, Apple connectivity

PT6 G BT komfortní telefonování s hlasovým
ovládáním, Wi-Fi

PW9 G Přední mlhové světlomety s "CORNER" funkcí
černé

Q1A L VOS Normální sedadla vpředu

QE1 L ALG Odkládací paket 1

QG1 L WIV Prodloužený servisní interval

QH1 P SPR Hlasové ovládání

QI6 L SEA Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2
roky (variabilní)

QJ9 L CHR Chromový paket

QK0 L KAS Bez multifunkční kamery

QQ0 L LCP Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení)

QR8 L KMP Bez ukazatele dopravního značení

QV0 L TVE Bez příjmu TV/digitální radiopříjem

TS1 I GMO 4-vál. diesel. motor 2,0L Agregát 04L.B

U5A L INS Přístrojová výbava v km/h

UG1 L AFH Asistent rozjezdu do kopce

UH0 L FSB Ruční parkovací brzda

UI4 L ESS Apple connectivity

UK3 L VRH Odjištění opěry zadního sedadla ze
zavazadlového prostoru

V1P P REL Dodavatelé pneumatik pro země EU

VF0 L FHW Pedálové ústrojí "Standard"



PR-č. Původ Rodina Popis

VL0 L FGS Opatření pro ochranu chodců - standard

X4A G Equipment options subset for Austria

Zobrazuji 1 až 202 z celkem 202 záznamů
První Předchozí Další Poslední1



Historie vozidla

Data vozidla

Ident. #. vozidla: TMBJJ7NE5H0111430

Registrace: 2016-12-01

Typ: 5E548C

P#íští HK (hlavní kontrola): 2019-12

P#íští EK (emisní kontrola):

Reklamace Termín p#ijetí
2018-07-12

Stav km
83495

#. zakázky
2018005766

ID reklamace
100634336

Reklamace zákazníka: FZG hat starken ölverlust
Kódování zákazníka: Motor > Mazací systém > Nádržka motorového oleje >

Net#snosti > Výstup oleje
Okrajové podmínky:
Zjišt#ní servisní dílny: zusätzlich zahnriemenersetzten weil er komplett ölig

war
Kódování dílny: Motor > Sk#í#, klikové ústrojí > T#snicí p#íruba

klikového h#ídele (na stran# #emene) > Net#snosti >
Net#sný

Náhradní díl použitý k odstran#ní
závady:

04L-103-151-A-

Faktura Termín p#ijetí
2018-07-12

Stav km
83495

#. zakázky
1800576601

#. faktury
42013394

Pracovní pozice
#íslo
10611983

Ozna#ení
Priruba klikoveho hridele tesnici d

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Pracovní pozice
#íslo
15241933

Ozna#ení
Remen ozubeny demontovany a
namonto

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Pracovní pozice
#íslo
98001000

Ozna#ení
Ölreste Dichtflansch entfernen

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
038109454A

Ozna#ení
matice sestihr. s nakruzkem

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9094500 2

Ozna#ení
Sroub

Množství
6.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1076250 1

Ozna#ení
sroub zavrtny

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1067560 2

Ozna#ení
sroub s sestihrannou hlavou

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1067560 2

Ozna#ení
sroub s sestihrannou hlavou

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1060920 1

Ozna#ení
matice sestihranna

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1060920 1

Ozna#ení
matice sestihranna

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

1 / 4



Položka díl#
#íslo
D 176501A 1

Ozna#ení
silikon. prost. lepici tesnici

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
038109454A

Ozna#ení
matice sestihr. s nakruzkem

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
04L103151A

Ozna#ení
tes.priruba s tes. krouzkem

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
F

Kód p#í#iny
1

Paket
0

Položka díl#
#íslo
03L109244G

Ozna#ení
kladka prevodni

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
03L109244D

Ozna#ení
kladka prevodni

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
04L109243G

Ozna#ení
Tens.roll.

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
04L109119D

Ozna#ení
Tooth belt

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Reklamace Termín p#ijetí
2018-05-11

Stav km
78237

#. zakázky
2018004137

ID reklamace
99364490

Reklamace zákazníka: Quietschgeräusche vorne im Motorraum
Kódování zákazníka: Motor > Provoz motoru > Start motoru > Hluk, vibrace

> Hluk
Okrajové podmínky:
Zjišt#ní servisní dílny: [2044201/4 Geräuschbildung im Leerlauf im Bereich

des Zahnriementriebs]
Kódování dílny: Oprava podle TPI
Náhradní díl použitý k odstran#ní
závady:

04L-109-243-G-

Reklamace Termín p#ijetí
2018-05-11

Stav km
78237

#. zakázky
2018004137

ID reklamace
99364708

Reklamace zákazníka: Geräusch vorne im Motorraum
Kódování zákazníka: Celkové vozidlo > Oblasti vozidla > P#ední #ást vozu

> Hluk, vibrace > Hluk
Okrajové podmínky:
Zjišt#ní servisní dílny:
Kódování dílny: Motor > Sk#í#, klikové ústrojí > Jedno/dvouhmotový

setrva#ník > Hluk, vibrace > Hluk
Náhradní díl použitý k odstran#ní
závady:

03L-105-266-DE-

Reklamace Termín p#ijetí
2018-05-11

Stav km
78237

#. zakázky
2018004137

ID reklamace
98951365

Reklamace zákazníka: Motorcheck leuchtet
Kódování zákazníka: Informace, navigace, komunikace, zábava >

Symbolické ukazatele závad > Ukazatel závady
systému kontroly emisí > Funk#nost > Reaguje

Okrajové podmínky:
Zjišt#ní servisní dílny: [2046974/2 Motorkontrolle leuchtet, Motor springt

nicht an oder ruckelt]
Kódování dílny: Oprava podle TPI
Náhradní díl použitý k odstran#ní
závady:

Faktura Termín p#ijetí
2018-05-11

Stav km
78237

#. zakázky
1800413702

#. faktury
42013288

Pracovní pozice
#íslo
98001000

Ozna#ení
Zahnriemen prüfen

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Pracovní pozice
#íslo
15241930

Ozna#ení Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

2 / 4



Remen ozubeny demontovany a
namonto

Položka díl#
#íslo
03L109244D

Ozna#ení
Roller

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1076250 1

Ozna#ení
Schraube

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1044470 2

Ozna#ení
Sroub

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
03L109244G

Ozna#ení
Roller

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
04L109243G

Ozna#ení
Tens.roll.

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
1

Paket
0

Položka díl#
#íslo
04L109119D

Ozna#ení
Tooth belt

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
B

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
WHT005437

Ozna#ení
Bolt

Množství
2.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
000979940

Ozna#ení
Naraz.spoj

Množství
5.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
038109454A

Ozna#ení
Matice

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1060920 4

Ozna#ení
Matice

Množství
2.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1060920 1

Ozna#ení
Matice

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9007440 4

Ozna#ení
Matice

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1067560 2

Ozna#ení
Sroub

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Faktura Termín p#ijetí
2018-05-11

Stav km
78237

#. zakázky
1800413701

#. faktury
42013287

Pracovní pozice
#íslo
34351917

Ozna#ení
Prevodovka demontovany a
namontovan

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Pracovní pozice
#íslo
13621950

Ozna#ení
Setrvacnik dvoudilny d+n

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
03L105266D E

Ozna#ení
Flywheel

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
D

Kód p#í#iny
1

Paket
0

Položka díl#
#íslo
056105313C

Ozna#ení
Lozisko je

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
D

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1033200 2

Ozna#ení
Matice

Množství
3.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

3 / 4



Položka díl#
#íslo
N 1055240 4

Ozna#ení
Bolt

Množství
2.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1069940 1

Ozna#ení
Sroub

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1069970 1

Ozna#ení
Bolt

Množství
2.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1070690 1

Ozna#ení
Sroub

Množství
4.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 1077070 1

Ozna#ení
Bolt

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9066500 1

Ozna#ení
Sroub valc

Množství
6.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9099100 2

Ozna#ení
Sroub valc

Množství
12.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9116710 1

Ozna#ení
Bolt

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
N 9120100 1

Ozna#ení
Schraube

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
A

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Digitální servisní
plán

Termín p#ijetí
2016-11-09

Stav km
10

#. zakázky
2016040658

Potvrzení servisních
úkon#
Prohlidka predprodejni

Popis Prohlidka predprodejni
Pozn.:

Faktura Termín p#ijetí
2016-11-09

Stav km
10

#. zakázky
1604065801

#. faktury
3037604490

Pracovní pozice
#íslo
01010000

Ozna#ení
Prohlidka predprodejni .

Údržba
-

Lak
0000

Kód p#í#iny
0

Paket
0

Položka díl#
#íslo
TVZ000001

Ozna#ení
Scheibenreiniger 1 Lt.

Množství
1.00

Kód výr.
C

DZ
OWN

SD
N

Kód p#í#iny
0

Paket
0

4 / 4


	1
	2

